ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2024 № 14
рп. Дедовичи

О созыве очередного заседания
Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»

В соответствии со ст. ст. 18 и 33 Устава муниципального образования «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать двадцать восьмое заседание Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» четвертого созыва  28 июня 2024 года в 14.00 часов в зале заседаний Администрации района (пл. Советов, д. 6).
2. Включить в повестку дня двадцать восьмого заседания Собрания депутатов городского поселения,  следующие вопросы:
2.1. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Дедовичи».
2.2. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Дедовичи».
2.3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» «Об установлении земельного налога».
2.4.О внесении изменений в Положение о выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим в Администрации городского поселения «Дедовичи».
2.5.Об освобождении Героев Российской Федерации, Героев Советского Союза
от уплаты налога на имущество
2.6. Разное.
	3. Обнародовать настоящее постановление.

Глава городского поселения «Дедовичи»                                                           Н.Ю. Елизаров